
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об информации мэрии об исполнении 
органами местного самоуправления 
первичных мер пожарной безопасности 
(учреждения здравоохранения) 
 
 
 

Рассмотрев информацию мэрии об исполнении органами местного 
самоуправления первичных мер пожарной безопасности (учреждения 
здравоохранения), Дума 

  
решила: 

 
1. Информацию принять к сведению. 
2. Рекомендовать мэрии (А.Н.Пушков) завершить работу по 

подключению объектов здравоохранения городского округа Тольятти к системе 
раннего обнаружения пожаров и чрезвычайных ситуаций. 

Срок - II квартал 2010 года. 
3. Рекомендовать постоянно действующей согласительной комиссии по 

вопросам бюджета (В.М.Кирпичников, С.Н.Колмыков) предусмотреть в проекте 
бюджета городского округа Тольятти на 2010 год расходы на проведение 
мероприятий по подключению объектов здравоохранения городского округа 
Тольятти к системе раннего обнаружения пожаров и чрезвычайных ситуаций в 
соответствии с ведомственной целевой Программой «Пожарная безопасность на 
2009-2011гг.» (раздел 8 часть 2 «АПС, СО и ДУ»). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по местному самоуправлению и общественной 
безопасности (В.И.Попов). 
 
 
 
Председатель Думы             А.В.Пахоменко 


